TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 110/ĐTN
“Tham dự Lễ tổng kết và trao giải cuộc thi tìm hiểu Lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam - Lào”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 08 tháng 11 năm 2017

Kính Gửi: 14 phường Đoàn trực thuộc.
[bookmark: _GoBack]
	Căn cứ sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, Ban Thường vụ Thành Đoàn điều động khối đông dự Lễ tổng kết và trao giải “Cuộc thi tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam – Lào” tỉnh Bình Dương năm 2017, với nội dung cụ thể như sau:
	1. Thời gian: 07h30 ngày 10/11/2017 (Thứ sáu).
	2. Địa điểm: Hội trường A – UBND Thành phố.
	3. Số lượng: 06 ĐVTN/ đơn vị.
	Lưu ý: Đoàn viên thanh niên tham dự lễ mặc áo thanh niên Việt Nam.
	Trên đây là công văn điều động khối đông tham gia Lễ tổng kết và trao giải “Cuộc thi tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam – Lào” tỉnh Bình Dương năm 2017. Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các phường đoàn thông báo điều động đoàn viên nghiêm túc và đầy đủ, có mặt trước 15 phút để ổn định vị trí.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu, VT.

D:\Thanh doan\Thanh doan\Nam 2017\CV dieu dong khoi dong tham gia Le tong ket VN - Lao.docx
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Minh Huy